70. Thurgauer Kantonalschutzenfest 2018

Resultatiibersicht
13.03.2025 21:29:02

Teilnehmer

Schweizer Bernhard

06.12.1960 S

141066
Brunnadern

Einzelresultate

Rang
670

1015

1061
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327
357
493

209

108

10

20

30

40

50

60

70

80

314

Stich
Verein

Kunst (Gruppe)

Militar
Auszahlung
Serie
Thurgau
Kranz

Ehrengabe

Verein

Neckertal Sportschiitzen

1.17.0.10.015

Sportgerat Total
Sturmgewehr 57-03 92
Sturmgewehr 57-03 418
1 86

2 86

3 86

4 72

5 88

Sturmgewehr 57-03 328
Sturmgewehr 57-03 57
Sturmgewehr 57-03 55
Sturmgewehr 57-03 73
Sturmgewehr 57-03 52
Sturmgewehr 57-03 184
1 92

2 92

3 89

403.6

Festsieger Ordonnanz D Elite
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Einzelresultate (Fortsetzung)

Rang Stich Sportgerat Total
184 135 Nachdoppel Sturmgewehr 57-03 1127
1 100
2 99
3 98
4 96
5 94
6 92
7 92
8 92
9 92
10 92
11 90
12 90
1 17
1 86 1 89
2 81 2 77
2 18
1 90 1 79
2 76 2 79
3 19
1 84 1 92
2 89 2 7
4 20
1 92 1 85
2 88 2 98
5
1 53
2 82
6
1 77
2 73
7
1 100
2 90
8
1 84
2 85
9
1 74
2 78
10
1 87
2 92
11
1 96
2 81
12
1 87
2 99
13
1 86
2 82
14
1 71
2 7
15
1 94
2 86
16
1 92
2 92 8
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