# 70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018



### Resultatübersicht

13.03.2025 21:29:02

Teilnehmer	Verein	
Schweizer Bernhard	Neckertal Sportschützen	
06.12.1960 S	1.17.0.10.015	SG
141066		
Brunnadern		

#### **Einzelresultate**

Rang		Stich	Sportgerät		Total	
670	10	Verein	Sturmgewehr 57-03		92	
1'015	20	Kunst (Gruppe)	Sturmgewehr 57-03		418	
		,	-	1	86	
				2	86	
				3	86	
				4	72	
				5	88	
1'061	30	Militär	Sturmgewehr 57-03		328	
155	40	Auszahlung	Sturmgewehr 57-03		57	
327	50	Serie	Sturmgewehr 57-03		55	
357	60	Thurgau	Sturmgewehr 57-03		73	
493	70	Kranz	Sturmgewehr 57-03		52	
209	80	Ehrengabe	Sturmgewehr 57-03		184	
				1	92	
				2	92	
				3	89	
108	314	Festsieger Ordonnanz D	Elite		403.6	





### Resultatübersicht

13.03.2025 21:29:02

### **Einzelresultate (Fortsetzung)**

Rang		Stich	Sportgerät		Total	
184	135	Nachdoppel	Sturmgewehr 57-03		1127	
			-	1	100	
				2	99	
				3	98	
				4	96	
				5	94	
				6	92	
				7	92	
				8	92	
				9	92	
				10	92	
				11	90	
				12	90	
	1	17		12	90	

	1	
		86
2		81
2	2	01
		90
2		76
_	3	. •
1		84
2		89
	4	
1		92
2	_	88
	5	
1		53
2		82
	6	
1		77
2		73
	7	
1		100
2		90
	8	
1		84
2		85
	9	
1		74
2		78
	10	
1		87
2		92
	11	
1		96
2		81
	12	
1		87
2		99
	13	
1		86
2		82
	14	
1		71
2		77
	15	
1		94
2		86
	16	
1		92
2		92

	1				17	
1		86	_	1		89
2		81		2		77
	2				18	
1		90		1		79
2		76		2		79
	3				19	
1		84		1		92
2		89		2		71
	4				20	
1		92		1		85
2		88		2		98
	5		_			
1		53				
2		82				
	6		_			
1		77				
2		73				
	7		_			
1		100				
2		90				
	8		_			
1		84				
2		85				
	9		_			
1		74				
2		78				
	10		_			
1		87				
2		92				
1	11		_			
-		96				
2	40	81				
1	12	87	_			
2		99				
2	13	99				
1	13	86	_			
2		82				
2	14	02				
1	17	71	_			
2		77				
_	15	• •				
1		94	_			
2		86				
_	16					
1		92	_			
2		92				



Indoor Swiss Shooting AG - www.indoorswiss.ch

walter reist holding...

# 70. Thurgauer Kantonalschützenfest 2018



### Resultatübersicht

13.03.2025 21:29:02



walter reist holding...